# Thomas More Studies

Volume 19

2024

## A Concordance of Major Terms in Augustine's *De civitate Dei contra paganos*, Books 12–22

### Alphabetical Index

A..... 2	I.....837	R..... 1565
B..... 175	K.....975	S..... 1634
C..... 202	L..... 975	T..... 1810
D..... 397	M..... 1027	U..... 1888
E.....587	N..... 1155	V..... 1919
F..... 647	O..... 1235	X..... 2027
G..... 744	P..... 1298	Z.....2027
H.....779	Q..... 1506	

---

For the Complete Online Concordances and Complete Term Frequency Index

Visit: <https://thomasmorestudies.org/concordance/>

---

Book and chapter numbers refer to *City of God*, ed. George E. McCracken (Harvard UP, 1957)

---

This concordance was compiled by Katherine Stearns using a licensed copy of Concordance, version 3.3  
Concordance Copyright © 1999–2009 R. J. C. Watt. All rights reserved.

# The Concordance

(Excluded: articles, auxiliary verbs, conjunctions, prepositions, pronouns)

<u>Context</u>	<u>Word</u>	<u>Context</u>	<u>Volume, Book/Chapter</u>
credit errori. Sicut enim	Aaron	erranti populo ad idolum	CD, 14/ 11
non scilicet secundum ordinem	Aaron	, qui ordo fuerat auferendus	CD, 16/ 22
significans sacerdotium quod secundum	Aaron	institutum fuerat auferendum." Sed	CD, 17/ 5
non erat de filiis	Aaron	, cuius progenies fuerat deputata	CD, 17/ 5
postea sacerdotes ex genere	Aaron	, sicut Sadoc et Abiathar	CD, 17/ 5
quibus, ut de semine	Aaron	ordinaretur, in Dei fuerat	CD, 17/ 5
dicere, sed de illo	Aaron	, qui primus sacerdos est	CD, 17/ 5
est ad sacerdotium, nisi	Aaron	? De huius ergo stirpe	CD, 17/ 5
sacerdos est secundum ordinem	Aaron	; et quicumque ex eius	CD, 17/ 5
est mutandum sacerdotium domus	Aaron	. Mors quippe filiorum huius	CD, 17/ 5
ipsius sacerdotii de filiis	Aaron	. Quod autem sequitur, ad	CD, 17/ 5
superius dixerat de domo	Aaron	: Dixi: Domus tua et	CD, 17/ 5
huius Heli, sed illius	Aaron	, de qua usque ad	CD, 17/ 5
totius sacerdotii secundum ordinem	Aaron	. Ergo si de illis	CD, 17/ 5
illo sacerdotio secundum ordinem	Aaron	ad hoc veniebant homines	CD, 17/ 5
sacrificium; non secundum ordinem	Aaron	, sed secundum ordinem Melchisedech	CD, 17/ 5
dedisse se cibos domui	Aaron	de victimis Veteris Testamenti	CD, 17/ 5
etiam ipsum secundum ordinem	Aaron	sacerdotium tamquam umbram futuri	CD, 17/ 6
et sacrificium secundum ordinem	Aaron	et ubique offertur sub	CD, 17/ 17
erat primum secundum ordinem	Aaron	; sed, sicut oportebat in	CD, 20/ 21
meo. 31 "Quae in	Abdia	et Naum et Ambacu	CD, 18/ 31
Tres prophetae de minoribus,	Abdias	, Naum, Ambacum, nec tempora	CD, 18/ 31
quando prophetaverint, invenitur.	Abdias	enim positus est quidem	CD, 18/ 31
oportet praetereantur a nobis.	Abdias	, quantum ad scripturam eius	CD, 18/ 31
atque mare et infernorum	abditia	et ipsa numina perhorrescunt	CD, 19/ 23
carnibus humanis satis inhumane	abditia	cuncta rimata est, ut	CD, 22/ 24
inquam, malum praecessit in	abditio	, ut sequeretur hoc malum	CD, 14/ 13
itineris a quibus inde	abducerentur	, inquirerent. Nescio quo autem	CD, 22/ 19
ad hominum civitatem, posterior	Abel	, ad civitatem Dei. Sicut	CD, 15/ 1
Cain, quod condiderit civitatem;	Abel	autem tamquam peregrinus non	CD, 15/ 1
autem fratres Cain et	Abel	non habebant ambo inter	CD, 15/ 5
occidit, si ambo dominarentur (	Abel	quippe non quaerebat dominationem	CD, 15/ 5
autem inter Cain et	Abel	, inter duas ipsas civitates	CD, 15/ 5
pastor ovium pecorum praefigurabat	Abel	, quia in allegoria prophetica	CD, 15/ 7
additus primus. Hunc secutus	Abel	, quem maior frater occidit	CD, 15/ 15
Deus semen aliud pro	Abel	, quem occidit Cain. Cum	CD, 15/ 15
utrum solos Cain et	Abel	, affirmare quis audeat? Non	CD, 15/ 15
Deus semen aliud pro	Abel	, quoniam talis erat futurus	CD, 15/ 15
caelestem pertinet civitatem, occiso	Abel	atque in eius interfectione	CD, 15/ 17
Quid significatum sit in	Abel	et Seth et Enos	CD, 15/ 18
duobus namque illis hominibus,	Abel	, quod interpretatur luctus, et	CD, 15/ 18
altitudine sacramenti? Numquid enim	Abel	non speravit invocare nomen	CD, 15/ 18
Deus semen aliud pro	Abel	? Cur ergo huic proprie	CD, 15/ 18
eius, sed ab ipso	Abel	, quem primum iustum impius	CD, 18/ 51

et vocavit nomen eius	<b>Abennezer</b>	, quod est latine Lapis	CD, 17/ 7
corporis mala valetudo, nec	<b>aberat</b>	quicquam, quod bona voluntas	CD, 14/ 10
conscripsit, non vult longe	<b>aberrare</b>	, qui exponit. Exempli gratia	CD, 15/ 26
regio minus triginta milibus	<b>abest</b>	. Memoria martyrum ibi est	CD, 22/ 8
exstincti sunt. Illis quippe	<b>abeuntibus</b>	divisum mare viam fecit	CD, 16/ 43
hoc, inquiunt, quoniam terra	<b>abhinc</b>	sursum versus est prima	CD, 22/ 11
iam gravis et multum	<b>abhorrens</b>	a religione Christiana. Habebat	CD, 22/ 8
huic miserae vitae congruunt,	<b>abhorrent</b>	autem ab illa futura	CD, 22/ 19
a fidei regula non	<b>abhorrentes</b>	plures possit generare sententias	CD, 11/ 32
faciant etiam ipsum non	<b>abhorrentem</b>	, sive alio modo eundem	CD, 18/ 43
esse non posset; valde	<b>abhorrere</b>	a suis moribus, ut	CD, 22/ 8
quae maxime innotuit, multum	<b>abhorret</b>	in spatiis temporum a	CD, 12/ 11
id ipsum est nec	<b>abhorret</b>	a latini eloquii consuetudine	CD, 15/ 19
diligentius inquirendum, non tamen	<b>abhorret</b>	a fide recta, ut	CD, 20/ 9
a divinis ordo iste	<b>abhorret</b>	eloquiis, ubi aliquando quidem	CD, 21/ 1
fidelibus nota est, non	<b>abhorruimus</b>	. Etsi enim corporalia hic	CD, 11/ 33
Aaron, sicut Sadoc et	<b>Abiathar</b>	, regnante David, et alii	CD, 17/ 5
facerent, iratusque illum domo	<b>abiecerat</b>	vixque receperat), erupit atque	CD, 22/ 8
et iudicis, et Saule	<b>abiecto</b>	rex David fundatus in	CD, 17/ 4
sacerdotii tui. Elegi enim	<b>abiectus</b>	esse in domo Dei	CD, 17/ 5
dolor ullus, quia priora	<b>abierunt</b>	. Et dixit sedens in	CD, 20/ 17
quocumque loco eius senserint	<b>abigendum</b>	, ibi tantum moveant, ubi	CD, 14/ 24
est ei Dominus, et	<b>abiit</b>	cum eo Loth. Abram	CD, 16/ 15
est illi Dominus, et	<b>abiit</b>	cum eo Loth. Abram	CD, 16/ 15
est in tempore Abrahae.	<b>Abiit</b>	autem Isaac ad Abimelech	CD, 16/ 36
igne consumptis et de	<b>Abimelech</b>	, cuius consupiscentia castitati Sarrae	CD, 16/ 30
apud regem civitatis illius	<b>Abimelech</b>	, quod in Aegypto de	CD, 16/ 30
Abiit autem Isaac ad	<b>Abimelech</b>	regem Philistinorum in Gerara	CD, 16/ 36
se collegit farique potuit,	<b>abire</b>	illos iussit et ad	CD, 22/ 8
de conspectu populi eos	<b>abire</b>	praecepi, et de tota	CD, 22/ 8
propaginum ordinibus dirimens longius	<b>abiret</b>	et propinquitas esse desisteret	CD, 15/ 16
Samuel faciem suam, ut	<b>abiret</b>	; et tenuit Saul pinnulam	CD, 17/ 7
consequentem diem. Sed cum	<b>abissent</b>	illi, ex maerore nimio	CD, 22/ 8
eundem puerum natum et	<b>ablactatum</b>	Deo reddit eadem pietate	CD, 17/ 4
sudaria de corporibus eorum	<b>ablata</b>	sanandis profuisse languentibus, in	CD, 22/ 5
aliqua martyribus amputata et	<b>ablata</b>	sunt membra, sine ipsis	CD, 22/ 19
quamvis peccato non fuerit	<b>ablata</b>	, non tamen etiam ipsa	CD, 22/ 24
sepultam de monumento putabat	<b>ablatam</b>	: ita et a parte	CD, 14/ 2
separationis a corpore, quamvis	<b>ablato</b>	iam criminis nexu, quoniam	CD, 13/ 4
cruciatibus defleant, sentientes eorum	<b>ablatores</b>	iustissimum Deum, quem contempserunt	CD, 19/ 13
Consummatum est, consumptum est,	<b>ablatum</b>	est. Ascendit, qui insufflat	CD, 18/ 31
totam dominationem haberet unus,	<b>ablatus</b>	est socius, et scelere	CD, 15/ 5
dimittenda peccata, quantum si	<b>abluerentur</b>	sacro fonte baptismatis. Qui	CD, 13/ 7
medio tempore aestatis equum	<b>ablueret</b>	in fluminis gurgite, daemonem	CD, 22/ 8
lavacro regenerationis, ut voverat,	<b>ablui</b>	non distulisset, in baptisate	CD, 22/ 8
tantum, qui Christi baptisate	<b>abluti</b>	et corporis eius et	CD, 21/ 25
sed tantummodo Christi baptisate	<b>ablutis</b>	, qui participes fiunt corporis	CD, 21/ 19
commendatus Heber, cum sit	<b>abnepos</b>	ipsius, hoc est ab	CD, 16/ 11
ut fieret Christianus, prorsus	<b>abnuat</b>	eosque a se turbida	CD, 22/ 8

patre suo soror erat	<b>Abrahae</b>	, de quo propinqua eius	CD, 16/ 30
Post haec natus est	<b>Abrahae</b>	secundum promissionem Dei de	CD, 16/ 31
De oboedientia et fide	<b>Abrahae</b>	, qua per oblationem immolandi	CD, 16/ 32
promissionis, ut sint semen	<b>Abrahae</b>	, in Isaac vocantur, hoc	CD, 16/ 32
vocatione gentium in semine	<b>Abrahae</b>	post holocaustum, quo significatus	CD, 16/ 32
Ambae quippe et uxores	<b>Abrahae</b>	et concubinae sunt appellatae	CD, 16/ 34
quando data est Agar	<b>Abrahae</b>	, ita scriptum est: Et	CD, 16/ 34
significationibus accipere, non calumnietur	<b>Abrahae</b>	. Quid si enim et	CD, 16/ 34
hoc, quemadmodum per posteros	<b>Abrahae</b>	civitatis Dei procurrant tempora	CD, 16/ 35
facta est in tempore	<b>Abrahae</b>	. Abiit autem Isaac ad	CD, 16/ 36
iuramentum meum, quod iuravi	<b>Abrahae</b>	patri tuo; et multiplicabo	CD, 16/ 36
eius, hoc est filii	<b>Abrahae</b>	secundum fidem; quia et	CD, 16/ 37
et ipse filius est	<b>Abrahae</b>	secundum carnem. Ipsum qui	CD, 16/ 37
tui, quam dedit Deus	<b>Abrahae</b>	. Hic iam intellegimus segregatum	CD, 16/ 38
est inde aliud semen	<b>Abrahae</b>	, quod erat in ancillae	CD, 16/ 38
si carnem Christi in	<b>Abrahae</b>	semine requiramus, remotis concubinarum	CD, 16/ 41
orbemque terrarum in semine	<b>Abrahae</b>	, illum secundum carnem, istum	CD, 16/ 42
Deus, qui hoc promiserat	<b>Abrahae</b>	. Prius quippe exinde fugiens	CD, 16/ 43
ut inciperet interim reddi	<b>Abrahae</b>	prima promissio de gente	CD, 16/ 43
in terra promissionis semen	<b>Abrahae</b>	, id est populus Israel	CD, 17/ 2
sub his regibus semen	<b>Abrahae</b>	fuerat constitutum, ut nihil	CD, 17/ 2
pertinent ad gentem carnis	<b>Abrahae</b>	, partim vero ad illud	CD, 17/ 3
completumque legitur in semine	<b>Abrahae</b>	secundum carnem, etiam in	CD, 17/ 3
carnem, etiam in semine	<b>Abrahae</b>	secundum fidem quid implendum	CD, 17/ 3
esse faciendum, ut ex	<b>Abrahae</b>	temporibus quomodo etiam illa	CD, 18/ 1
temporibus, quibus ab exortu	<b>Abrahae</b>	sanctorum tempora supputata conveniunt	CD, 18/ 2
apud Assyrios atque Sicyonios	<b>Abrahae</b>	centenario Isaac de promissione	CD, 18/ 3
est centenario patri filius	<b>Abrahae</b>	de Sarra coniuge, quae	CD, 18/ 3
autem Argivorum simul cum	<b>Abrahae</b>	nepotibus ortum est, ubi	CD, 18/ 3
etiam filio eius, nepoti	<b>Abrahae</b>	, qui est appellatus primo	CD, 18/ 3
spiritaliter est in filiis	<b>Abrahae</b>	ac per hoc recte	CD, 18/ 28
geminis filiis Isaac, nepotibus	<b>Abrahae</b>	, maioris illius reprobati. Porro	CD, 18/ 31
regnare coepit Argivis, quando	<b>Abrahae</b>	iam nepotes reperiuntur exorti	CD, 18/ 37
omnibus multis. Propterea et	<b>Abrahae</b>	dictum est: Patrem multarum	CD, 20/ 23
videmus impleri quod promisit	<b>Abrahae</b>	dicens: In semine tuo	CD, 22/ 3
ut ex Abraham tamquam	<b>Abrahaei</b>	dicti esse videantur; sed	CD, 16/ 3
tempus, quando non erat	<b>Abraham</b>	; erat tempus, quando non	CD, 12/ 16
Scriptum est enim, quod	<b>Abraham</b>	duos filios habuit, unum	CD, 15/ 2
homine propagatarum pervenire ad	<b>Abraham</b>	ac deinde ex eius	CD, 15/ 8
potest, quia ex uno	<b>Abraham</b>	non multo amplius quadringentis	CD, 15/ 8
nongentos, quantos postea vixit	<b>Abraham</b>	centum septuaginta post eum	CD, 15/ 14
a quo rursus ad	<b>Abraham</b>	videmus esse perventum, ac	CD, 15/ 15
memoriae, ordiens a patre	<b>Abraham</b>	atque ad David primitus	CD, 15/ 15
primitus ut perveniret intendens:	<b>Abraham</b>	, inquit, genuit Isaac; cur	CD, 15/ 15
nascentium, quo perveniret ad	<b>Abraham</b>	, a quo Matthaeus evangelista	CD, 15/ 20
a Noe usque ad	<b>Abraham</b>	aliquae familiae secundum Deum	CD, 16/ 1
liberari, non invenimus usque	<b>Abraham</b>	cuiusquam pietatem evidenti divino	CD, 16/ 1
maledicto deinceps usque ad	<b>Abraham</b>	de iustorum aliquorum, qui	CD, 16/ 2
esse opinio, ut ex	<b>Abraham</b>	tamquam Abrahaei dicti esse	CD, 16/ 3

cuius progenie tendens ad	<b>Abraham</b>	civitatis Dei ordo dirigitur	CD, 16/ 10
inde generationes usque ad	<b>Abraham</b>	, commemorato etiam numero annorum	CD, 16/ 10
per quos possit ad	<b>Abraham</b>	perveniri; sicut illi connectebantur	CD, 16/ 10
pertinentem, qui pertendit ad	<b>Abraham</b>	, et quot annos postmodum	CD, 16/ 10
transacto diluvio usque ad	<b>Abraham</b>	colligamus et praeter illa	CD, 16/ 10
Deus mutato vocabulo nominavit	<b>Abraham</b>	. Fiunt itaque anni a	CD, 16/ 10
a diluvio usque ad	<b>Abraham</b>	mille septuaginta et duo	CD, 16/ 10
Arphaxat et tendunt ad	<b>Abraham</b>	; sed ab illa superbia	CD, 16/ 10
haec est, quam tenuit	<b>Abraham</b>	, nec in omnes suos	CD, 16/ 11
cuius generationes perducantur ad	<b>Abraham</b>	. Quapropter etiamsi non evidenter	CD, 16/ 11
Heber propagata usque ad	<b>Abraham</b>	, et per eum deinceps	CD, 16/ 11
De articulo temporis in	<b>Abraham</b>	, a quo sanctae successionis	CD, 16/ 12
factus est in patre	<b>Abraham</b>	, unde incipit esse notitia	CD, 16/ 12
regione Chaldaeorum natus est	<b>Abraham</b>	, quae terra ad regnum	CD, 16/ 12
de quo natus est	<b>Abraham</b>	, in qua unius veri	CD, 16/ 12
filio Noe, usque ad	<b>Abraham</b>	, deinde insignis articulus similiter	CD, 16/ 12
cum servum suum mitteret	<b>Abraham</b>	ad accipiendam uxorem filio	CD, 16/ 13
cum patre suo habitaverat	<b>Abraham</b>	. Cur ergo eum Scriptura	CD, 16/ 13
Mesopotamia; ubi non solum	<b>Abraham</b>	filius eius, verum etiam	CD, 16/ 13
iam incipiunt indicari ad	<b>Abraham</b>	factae promissiones Dei, quod	CD, 16/ 14
et inde usque ad	<b>Abraham</b>	, sine numero annorum vitae	CD, 16/ 14
commemorata morte Tharae, patris	<b>Abraham</b>	, deinde legitur: Et dixit	CD, 16/ 15
verba Dei, quae ad	<b>Abraham</b>	facta sunt, Scriptura sic	CD, 16/ 15
supra intimatum est, genuit	<b>Abraham</b>	; cui numero additis septuaginta	CD, 16/ 15
quinque annis, quos agebat	<b>Abraham</b>	, quando egressus est de	CD, 16/ 15
erat Thara, quando exiit	<b>Abraham</b>	de illa Mesopotamiae civitate	CD, 16/ 15
itaque adiungit Stephanus: Tunc	<b>Abraham</b>	egressus est de terra	CD, 16/ 15
locutum Deum fuisse ad	<b>Abraham</b>	, cum esset in Mesopotamia	CD, 16/ 15
Nachor patrem suum, tunc	<b>Abraham</b>	praeceptum Domini implese, ut	CD, 16/ 15
promissionum Dei, quae ad	<b>Abraham</b>	factae sunt." Iam considerandae	CD, 16/ 16
promissiones Dei factae ad	<b>Abraham</b>	. In his enim apertiora	CD, 16/ 16
est de Charra exierit	<b>Abraham</b>	; quoniam Scripturae contradici non	CD, 16/ 16
cum patre suo demorabatur	<b>Abraham</b>	. Neque enim exire inde	CD, 16/ 16
antequam in Charra habitaret	<b>Abraham</b>	, et in Charra habitatio	CD, 16/ 16
id est Assyriorum, iam	<b>Abraham</b>	genito sublimius eminebat." Per	CD, 16/ 17
tres, quando natus est	<b>Abraham</b>	, qui erat annus circiter	CD, 16/ 17
iterato alloquio Dei ad	<b>Abraham</b>	, quo ei et semini	CD, 16/ 18
terra promittitur." Egressus ergo	<b>Abraham</b>	de Charra septuagesimo quinto	CD, 16/ 18
per Deum custodita, quam	<b>Abraham</b>	non uxorem suam esse	CD, 16/ 19
altari et invocato Deo	<b>Abraham</b>	profectus est inde et	CD, 16/ 19
quod de Domino praesumpsit	<b>Abraham</b>	. Nam Pharaos rex Aegypti	CD, 16/ 19
caritate conplacuit." Reverso igitur	<b>Abraham</b>	ex Aegypto in locum	CD, 16/ 20
digressi essent separatimque habitarent	<b>Abraham</b>	et Loth necessitate sustentandae	CD, 16/ 21
non foeditate discordiae, et	<b>Abraham</b>	in terra Chanaan, Loth	CD, 16/ 21
tertio Dominus dixit ad	<b>Abraham</b>	: Respiciens oculis tuis vide	CD, 16/ 21
carnem nata est ex	<b>Abraham</b>	per eius nepotem Iacob	CD, 16/ 21
22 "De superatis ab	<b>Abraham</b>	hostibus Sodomorum, quando et	CD, 16/ 22
responso promissionis accepto migravit	<b>Abraham</b>	et mansit in alio	CD, 16/ 22
captus esset, liberavit eum	<b>Abraham</b>	adductis secum in proelium	CD, 16/ 22

De verbo Domini ad	<b>Abraham</b>	, quo ei promittitur secundum	CD, 16/ 23
est verbum Domini ad	<b>Abraham</b>	in visu. Qui cum	CD, 16/ 23
sed qui de ipso	<b>Abraham</b>	fuerat exiturus, rursusque semen	CD, 16/ 23
Dei gratiam commendandam: Credidit	<b>Abraham</b>	Deo, et deputatum est	CD, 16/ 23
De significatione sacrificii quod	<b>Abraham</b>	offerre praeceptus est, cum	CD, 16/ 24
eius. Ubi cum interrogasset	<b>Abraham</b>	secundum quid sciret, quod	CD, 16/ 24
Posteaquam dictum est credidisse	<b>Abraham</b>	Deo et deputatum illi	CD, 16/ 24
et inde usque ad	<b>Abraham</b>	et inde usque ad	CD, 16/ 24
tertio, qui tenditur ex	<b>Abraham</b>	usque ad David, tamquam	CD, 16/ 24
Quod autem illis consedit	<b>Abraham</b>	, significat etiam inter illas	CD, 16/ 24
quod pavor irruit in	<b>Abraham</b>	et timor tenebrosus magnus	CD, 16/ 24
vero dictum est ad	<b>Abraham</b>	: Sciendo scies, quia peregrinum	CD, 16/ 24
Deinde testamentum factum ad	<b>Abraham</b>	terram Chanaan proprie manifestat	CD, 16/ 24
imputaret, etiam ibi demonstravit	<b>Abraham</b>	non se amatorem servum	CD, 16/ 25
De testificatione Dei ad	<b>Abraham</b>	, qua eidem seni de	CD, 16/ 26
sed erit nomen tuum	<b>Abraham</b>	, quia patrem multarum gentium	CD, 16/ 26
Et dixit Deus ad	<b>Abraham</b>	: Tu autem testamentum meum	CD, 16/ 26
Et dixit Deus ad	<b>Abraham</b>	: Sara uxor tua, non	CD, 16/ 26
eo erunt. Et procidit	<b>Abraham</b>	super faciem suam et	CD, 16/ 26
nonaginta pariet? Dixit autem	<b>Abraham</b>	ad Deum: Ismael hic	CD, 16/ 26
Dixit autem Deus ad	<b>Abraham</b>	: Ita, ecce Sarra uxor	CD, 16/ 26
magna tamque dilucida ad	<b>Abraham</b>	, cui evidentissime dictum est	CD, 16/ 28
iam vocantur ab omnibus,	<b>Abraham</b>	et Sarra. Cur autem	CD, 16/ 28
ergo significare intellegendum est	<b>Abraham</b>	; Abram vero, quod ante	CD, 16/ 28
de adolescentula gignere, sicut	<b>Abraham</b>	post mortem Sarrae de	CD, 16/ 28
de Cettura postea genuit	<b>Abraham</b>	, quia donum gignendi, quod	CD, 16/ 28
Sodomitae delerentur, cum adhuc	<b>Abraham</b>	ad unum loqueretur, Dominum	CD, 16/ 29
est credibilis, quod et	<b>Abraham</b>	in tribus et Loth	CD, 16/ 29
tale responsum, ut diceretur:	<b>Abraham</b>	erit in magnam gentem	CD, 16/ 29
caveatur exemplum. Inde rursus	<b>Abraham</b>	fecit in Geraris apud	CD, 16/ 30
reddita est. Ubi sane	<b>Abraham</b>	obiurganti regi, cur tacuisset	CD, 16/ 30
nimis longum est, temptatur	<b>Abraham</b>	de immolando dilectissimo filio	CD, 16/ 32
iactantiae. Numquam sane crederet	<b>Abraham</b>	, quod victimis Deus delectaretur	CD, 16/ 32
non disputandum. Verum tamen	<b>Abraham</b>	confestim filium, cum fuisset	CD, 16/ 32
expositum. Fide, inquit, praecessit	<b>Abraham</b>	Isaac temptatus et unicum	CD, 16/ 32
Nempe quando eum vidit	<b>Abraham</b>	, cornibus in frutice tenebatur	CD, 16/ 32
quippe Scriptura: Et extendit	<b>Abraham</b>	manum suam sumere machaeram	CD, 16/ 32
de caelo et dixit:	<b>Abraham</b>	! Ille autem dixit: Ecce	CD, 16/ 32
suo vocavit, ut legitur,	<b>Abraham</b>	nomen loci illius: Dominus	CD, 16/ 32
Et vocavit angelus Domini	<b>Abraham</b>	secundo de caelo dicens	CD, 16/ 32
pariet?. Tunc emit agrum	<b>Abraham</b>	, in quo sepelivit uxorem	CD, 16/ 32
cum eidem servo dixit	<b>Abraham</b>	: Pone manum tuam sub	CD, 16/ 33
sit in eo, quod	<b>Abraham</b>	post mortem Sarrae Cetturam	CD, 16/ 34
autem sibi vult, quod	<b>Abraham</b>	post mortem Sarrae Cetturam	CD, 16/ 34
sic legitur: Adiciens autem	<b>Abraham</b>	sumpsit uxorem, cui nomen	CD, 16/ 34
dicente Scriptura: Dedit autem	<b>Abraham</b>	omnem censum suum Isaac	CD, 16/ 34
filiis concubinarum suarum dedit	<b>Abraham</b>	datationes et dimisit eos	CD, 16/ 34
peccatum? Et mortuus est	<b>Abraham</b>	, cum esset annorum centum	CD, 16/ 34
pro eo quod obaudivit	<b>Abraham</b>	pater tuus vocem meam	CD, 16/ 36

pro eo quod obaudivit	<b>Abraham</b>	pater tuus vocem meam	CD, 16/ 36
Ego sum, inquit, Deus	<b>Abraham</b>	patris tui, noli timere	CD, 16/ 36
multiplicabo semen tuum propter	<b>Abraham</b>	patrem tuum; ut intellegamus	CD, 16/ 36
ut intellegamus quam caste	<b>Abraham</b>	fecerit, quod hominibus impudicis	CD, 16/ 36
et det tibi benedictionem	<b>Abraham</b>	patris tui, tibi et	CD, 16/ 38
et det tibi benedictionem	<b>Abraham</b>	patris tui. Pergens itaque	CD, 16/ 38
dixit: Ego sum Deus	<b>Abraham</b>	patris tui et Deus	CD, 16/ 38
adulescentia ducebatur ab ipso	<b>Abraham</b>	usque ad hunc David	CD, 16/ 43
generationibus commendaret, ab	<b>Abraham</b>	scilicet usque ad David	CD, 16/ 43
generare; propterea generationum ex	<b>Abraham</b>	sumpsit exordium; qui etiam	CD, 16/ 43
Noe usque ad ipsum	<b>Abraham</b>	; et ideo in lingua	CD, 16/ 43
quae factae sunt ad	<b>Abraham</b>	cuius semini et gentem	CD, 17/ 1
expressius legimus nuncupatos, sicut	<b>Abraham</b>	, sicut Moysen: tamen dies	CD, 17/ 1
diximus ab initio ad	<b>Abraham</b>	promissionum Dei duas res	CD, 17/ 2
quae tribus illis patribus,	<b>Abraham</b>	, Isaac et Iacob, et	CD, 17/ 2
oracula illa divina ad	<b>Abraham</b>	, Isaac et Iacob et	CD, 17/ 3
primum simul erant, velut	<b>Abraham</b>	adhuc adhaereret ancillae, donec	CD, 17/ 7
protulit Melchisedech, quando benedixit	<b>Abraham</b>	, quis ambigere permittitur, de	CD, 17/ 17
atque inde usque ad	<b>Abraham</b>	rursus ambae, sicut in	CD, 18/ 1
cucurrerunt. Sed a patre	<b>Abraham</b>	usque ad regum tempus	CD, 18/ 1
terra Chaldaeorum natus est	<b>Abraham</b>	. Erat etiam tempore illo	CD, 18/ 2
et quidquid imperaretur efficerent.	<b>Abraham</b>	igitur in eo regno	CD, 18/ 2
Quando ergo natus est	<b>Abraham</b>	, secundi reges erant apud	CD, 18/ 2
fuerunt. Cum vero egresso	<b>Abraham</b>	de Babylonia promisit ei	CD, 18/ 2
uxor peperit, avo eorum	<b>Abraham</b>	adhuc vivente et centum	CD, 18/ 3
Assyriorum primo tempore exstitit	<b>Abraham</b>	, cui promissiones apertissimae fierent	CD, 18/ 27
potuit, quando quidem et	<b>Abraham</b>	propheta fuit. Quid autem	CD, 18/ 37
atque inde pervenisse ad	<b>Abraham</b>	, hebraeas autem litteras a	CD, 18/ 39
Graeciae, sed tamen post	<b>Abraham</b>	et Isaac et Iacob	CD, 18/ 39
a quo responsum accepit	<b>Abraham</b>	: In semine tuo benedicentur	CD, 19/ 22
secunda inde usque ad	<b>Abraham</b>	, non aequalitate temporum, sed	CD, 22/ 30
quaternis generationibus explicantur: ab	<b>Abraham</b>	usque ad David una	CD, 22/ 30
autem septuaginta, et genuit	<b>Abram</b>	; quem postea Deus mutato	CD, 16/ 10
generationes Tharae. Thara genuit	<b>Abram</b>	et Nachor et Aran	CD, 16/ 12
regione Chaldaeorum. Et sumpsit	<b>Abram</b>	et Nachor sibi uxores	CD, 16/ 12
sibi uxores; nomen mulieris	<b>Abram</b>	Sara et nomen mulieris	CD, 16/ 12
narratur: Et sumpsit Thara	<b>Abram</b>	filium suum et Loth	CD, 16/ 13
Saram nurum suam, uxorem	<b>Abram</b>	filii sui, et eduxit	CD, 16/ 13
Et dixit Dominus ad	<b>Abram</b>	: Exi de terra tua	CD, 16/ 15
sic loquitur: Et exiit	<b>Abram</b>	, quemadmodum locutus est ei	CD, 16/ 15
abiit cum eo Loth.	<b>Abram</b>	autem erat quinque et	CD, 16/ 15
dixit, inquit, Dominus ad	<b>Abram</b>	: Exi de terra tua	CD, 16/ 15
verba subiungitur: Et exiit	<b>Abram</b>	, quemadmodum locutus est illi	CD, 16/ 15
abiit cum eo Loth.	<b>Abram</b>	autem erat quinque et	CD, 16/ 15
Et dixit Dominus ad	<b>Abram</b>	: Exi de terra tua	CD, 16/ 16
non potest, ubi legitur:	<b>Abram</b>	erat quinque et septuaginta	CD, 16/ 16
erant, et consedit illis	<b>Abram</b>	. Circa solis autem occasum	CD, 16/ 24
occasum pavor irruit super	<b>Abram</b>	, et ecce timor tenebrosus	CD, 16/ 24
et dictum est ad	<b>Abram</b>	: Sciendo scies, quia peregrinum	CD, 16/ 24

Dominus Deus testamentum ad	<b>Abram</b>	, dicens: Semini tuo dabo	CD, 16/ 24
te valde. Et procidit	<b>Abram</b>	in faciem suam. Et	CD, 16/ 26
appellabitur adhuc nomen tuum	<b>Abram</b>	, sed erit nomen tuum	CD, 16/ 26
Scripturis, sicut antea vocabantur,	<b>Abram</b>	et Sara, sed sicut	CD, 16/ 28
significare intellegendum est Abraham;	<b>Abram</b>	vero, quod ante vocabatur	CD, 16/ 28
Et apprehendit Sara uxor	<b>Abram</b>	Agar Aegyptiam ancillam suam	CD, 16/ 34
decem annos, quam habitaverat	<b>Abram</b>	in terra Chanaan, et	CD, 16/ 34
Chanaan, et dedit eam	<b>Abram</b>	viro suo ipsi uxorem	CD, 16/ 34
palpitavit exspirans. Hunc mater	<b>abreptum</b>	ad eandem memoriam posuit	CD, 22/ 8
discendi sociis amor veritatis	<b>abruperit</b>	, ut pro ea certarent	CD, 18/ 41
pro te, quod conditur	<b>abs</b>	te. Creator autem si	CD, 15/ 22
quia nemo fit nisi	<b>abs</b>	te. Denique sequitur: Nolite	CD, 17/ 4
me; quia tunc auferam	<b>abs</b>	te pravitates iniuriae tuae	CD, 18/ 33
si sempiterna sit, etiam	<b>abs</b>	te ipso misera iudicatur	CD, 19/ 4
terra; ros enim, qui	<b>abs</b>	te est, sanitas illis	CD, 20/ 21
terra; ros enim, qui	<b>abs</b>	te est, sanitas illis	CD, 20/ 21
ardente pietatis affectu; deinde	<b>abscedens</b>	aliquid de altari florum	CD, 22/ 8
eo, quem non intellegebat,	<b>abscederet</b>	nec se nisi ei	CD, 16/ 4
corpore. Sed si, cum	<b>abscesserit</b>	, nec tunc in morte	CD, 13/ 9
est; cum vero anima	<b>abscesserit</b>	omnemque abstulerit corporis sensum	CD, 13/ 11
in morte, quia nondum	<b>abscessit</b>	a corpore. Sed si	CD, 13/ 9
continuo pedibus suis salvus	<b>abscessit</b>	. Victoriana dicitur villa, ab	CD, 22/ 8
vestis eius retrorsum latenter	<b>abscondit</b>	, ut haberet unde monstraret	CD, 17/ 6
nosti; a sapientia autem	<b>abscessa</b>	semper errat. Viri pietate	CD, 19/ 23
legitur, viros impios dicere:	<b>Abscondamus</b>	in terra virum iustum	CD, 17/ 20
sine querella tenebrae ignobilitatis	<b>abscondant</b>	, et cetera huiusmodi, quae	CD, 20/ 2
quando timore dementi sese	<b>abscondenti</b>	homini dixit: Adam, ubi	CD, 13/ 15
dulcedinis tuae, Domine, quam	<b>abscondisti</b>	timentibuste, nisi ut intellegamus	CD, 21/ 18
dulcedinis tuae, Domine, quam	<b>abscondisti</b>	timentibus tellegant quod	CD, 21/ 24
in te. Quid est:	<b>abscondisti</b>	timentibus, perfecisti sperantibus, nisi	CD, 21/ 24
dulcedinis tuae, Domine, quam	<b>abscondisti</b>	timentibus te, perfecisti autem	CD, 21/ 24
atque factis non sic	<b>abscondit</b>	verecundia, ut opera libidinis	CD, 14/ 19
putant, dulcedinem suam Deus	<b>abscondit</b>	timentibus eum, qua non	CD, 21/ 24
sequitur: Et vita vestra	<b>abscondita</b>	est cum Christo in	CD, 17/ 4
estis, et vita vestra	<b>abscondita</b>	est cum Christo in	CD, 20/ 15
ab oculis discipulorum potius	<b>abscondita</b>	fuisse quam defuisse credenda	CD, 22/ 19
veniat Dominus, et illuminabit	<b>abscondita</b>	tenebrarum et manifestabit cogitationes	CD, 22/ 29
in Deo Apostolus dixit	<b>absconditam</b>	. Nam qui proprio Filio	CD, 17/ 4
patiuntur incursum? Ubi habent	<b>absconditam</b>	vel obrutam intellegentiam suam	CD, 19/ 4
intellegamus propter timorem fuisse	<b>absconditam</b>	miseri cordiae divinae tam multam	CD, 21/ 18
Non a principio in	<b>abscondito</b>	locutus sum; quando fiebant	CD, 20/ 30
arguebat. Nam hominibus, quibus	<b>absconditum</b>	est cor alterius, esse	CD, 15/ 7
Ecce manifestatum est quod	<b>absconditum</b>	quaerebamus; hoc enim est	CD, 20/ 30
ipso, et ideo eis	<b>absconditur</b>	multitudo dulcedinis Dei; quoniam	CD, 21/ 24
Gemitus meus non est	<b>absconditus</b>	a te, et Dolor	CD, 20/ 17
suos, sicut edens pauper	<b>absconse</b>	. Potentes enim quidam Iudaeorum	CD, 18/ 32
esurientes panem doctrinae manducabant	<b>absconse</b>	propter metum Iudaeorum, sicut	CD, 18/ 32
Elisaeus puerum suum Giezi	<b>absens</b>	corpore vidit accipientem munera	CD, 22/ 29
oculis corporeis, quibus Elisaeus	<b>absens</b>	ad servum suum videndum	CD, 22/ 29

comperisset, rogavit nostros, me	<b>absente</b>	, presbyteros, ut aliquis eorum	CD, 22/ 8
locorum extra mundum spatiis	<b>absentem</b>	esse dicturi sunt, et	CD, 11/ 5
Cum ergo eum audisset	<b>absentem</b>	, venire presbyteros postulavit. Venerunt	CD, 22/ 8
eis indignit ut videret	<b>absentem</b>	, non eis usus est	CD, 22/ 29
etiam unde sunt corpore	<b>absentes</b>	! Tunc enim erit perfectum	CD, 22/ 29
illos clauderet, sicut vidit	<b>absentia</b>	, ubi cum eis ipse	CD, 22/ 29
ab illo facti sunt?	<b>Absit</b>	. Quid enim erant sine	CD, 12/ 9
recens esse sub sole.	<b>Absit</b>	autem a recta fide	CD, 12/ 14
deinde saecula repetendi sint.	<b>Absit</b>	, inquam, ut nos ista	CD, 12/ 14
vestri omnes numerati sunt.	<b>Absit</b>	itaque ut dubitemus, quod	CD, 12/ 19
futurum novit inimicum. Sed	<b>absit</b>	ut vera sint, quae	CD, 12/ 21
mihi factum est mors?	<b>Absit</b>	. Sed peccatum, ut appareat	CD, 13/ 5
illa spiritalia vocantur corpora;	<b>absit</b>	tamen ut spiritus ea	CD, 13/ 23
in illo perturbabat loco?	<b>Absit</b>	ut hoc existimemus fuisse	CD, 14/ 10
poenae, non amore iustitiae.	<b>Absit</b>	, inquam, ut ante omne	CD, 14/ 10
cui libidinis morbus accesserit."	<b>Absit</b>	itaque, ut credamus illos	CD, 14/ 21
rerum et felicitate hominum	<b>absit</b>	ut suspicemur non potuisse	CD, 14/ 26
dominaberis illius. Numquid fratris?	<b>Absit</b>	. Cuius igitur, nisi peccati	CD, 15/ 7
proclivius faciliusque credatur? Sed	<b>absit</b>	ut prudens quispiam vel	CD, 15/ 13
ceteri sine filiis remanserunt?	<b>Absit</b>	hoc credere; sed gentes	CD, 16/ 3
ulla distantia; sed tamen	<b>absit</b>	, ut quis ita desipiat	CD, 16/ 8
afflictus marito reddidit. Ubi	<b>absit</b>	ut credamus alieno concubitu	CD, 16/ 19
Cetturam duxit uxorem? Ubi	<b>absit</b>	ut incontinentiam suspicemur, praesertim	CD, 16/ 34
octoginta anni pacis fuerunt.	<b>Absit</b>	ergo ut Salomonis tempora	CD, 17/ 13
figitur et terminatur canon,	<b>absit</b>	ut inter se aliqua	CD, 18/ 41
peccatum nostra consensione pertrahamur.	<b>Absit</b>	ergo ut, quamdiu in	CD, 19/ 4
solutio eius, ut possit?	<b>Absit</b>	; numquam enim ab illo	CD, 20/ 8
seducere sive permitti? Quod	<b>absit</b>	ut fiat; sed alligatio	CD, 20/ 8
tormenta conspiciant praesentia corporali?	<b>Absit</b>	; sed egredientur per scientiam	CD, 20/ 22
patiantur. Quae quidem passio	<b>absit</b>	ut eis obsit, si	CD, 21/ 14
accendimur. Sed si (quod	<b>absit</b>	) illius tanti boni spes	CD, 21/ 15
quod membra sunt Christi:	<b>absit</b>	ut ista dilectio reperiatur	CD, 21/ 26
integrum undecumque revocanda sit."	<b>Absit</b>	autem, ut ad resuscitanda	CD, 22/ 20
in auras est exhalatum.	<b>Absit</b>	ut sinus ullus secretumque	CD, 22/ 20
pugnaciter resistendum est; tantum	<b>absit</b>	omnis deformitas, omnis infirmitas	CD, 22/ 20
patrem et regem vocaret.	<b>Absit</b>	enim, ut sic intellegenda	CD, 22/ 25
eis ipse non erat.	<b>Absit</b>	ergo, ut dicamus illos	CD, 22/ 29
et non immortalitate illa	<b>absoluta</b>	atque indissolubili, sed ligno	CD, 13/ 23
est paradiso? Quis tandem	<b>absolute</b>	dici beatus potest, qui	CD, 14/ 10
ignorabat acturos, et tamen	<b>absolute</b>	ac definite eorum eversionem	CD, 21/ 18
qui per gratiam regenerationis	<b>absoluti</b>	sunt a peccato non	CD, 13/ 4
numeri sententiae fuissent, praeponi	<b>absolutio</b>	damnationi solebat; sed contra	CD, 18/ 10
eo pago sex sententiis	<b>absolutus</b>	est; quia ubi paris	CD, 18/ 10
ubi sextum decimum volumen	<b>absolvimus</b>	, et inde usque ad	CD, 18/ 1
terra virum iustum iniuste,	<b>absorbeamus</b>	vero eum tamquam infernus	CD, 17/ 20
mali pro malo, ne	<b>absorbeat</b>	inhonesta vel immoderata tristitia	CD, 22/ 23
exspoliari, sed supervestiri, ut	<b>absorbeatur</b>	mortale a vita. Et	CD, 14/ 3
spoliari, sed supervestiri, ut	<b>absorbeatur</b>	mortale hoc a vita	CD, 20/ 17
fietsermo, qui scriptus est:	<b>Absorpta</b>	est mors in victoriam	CD, 14/ 9

morte media beatam immortalitatem	<b>absque</b>	ullo termine consecutus; si	CD, 12/ 22
erit cum eis. Et	<b>absterget</b>	omnem lacrimam ab oculis	CD, 20/ 17
videtur, cum apertissime dicat:	<b>Absterget</b>	omnem lacrimam ab oculis	CD, 20/ 17
his verbis, ubi ait:	<b>Absterget</b>	omnem lacrimam ab oculis	CD, 20/ 17
ab opere generandi se	<b>abstineant</b>	; sed habet etiam illa	CD, 15/ 20
concupiscere atque ab his	<b>abstinere</b>	timore poenae, non amore	CD, 14/ 10
rationis tamquam frenis regentibus	<b>abstinere</b>	. Nam quod nunc ita	CD, 14/ 19
dedecore etiam ipsi se	<b>abstinere</b>	potuerunt Orpheus, Musaeus, Linus	CD, 18/ 14
a carnibus hominum se	<b>abstinere</b>	non possent nec inventos	CD, 22/ 22
et in eo, quod	<b>abstinet</b>	a voluptatibus carnis, damnabilia	CD, 14/ 2
sumus ab illo, et	<b>abstinet</b>	se a viis nostris	CD, 17/ 20
a quibus se non	<b>abstinuerunt</b>	, peccatores impiosque significans	CD, 20/ 21
non perquirere, non enim	<b>abstrusa</b>	vel rara sunt, sed	CD, 19/ 23
vero anima abscesserit omnemque	<b>abstulerit</b>	corporis sensum, iam post	CD, 13/ 11
aliis invident auctoritatem, sibi	<b>abstulisse</b>	veritatem, an septuaginta homines	CD, 15/ 13
altera subsequens mutavit aut	<b>abstulit</b>	voluntatem, sed una eademque	CD, 12/ 18
David super eum, quia	<b>abstulit</b>	pinnulam chlamydis eius. Viris	CD, 17/ 6
cui suo persecutori regnum	<b>abstulit</b>	Christus; quamvis fuerit illic	CD, 17/ 7
qui eum nec omnino	<b>abstulit</b>	a temptatione sanctorum, quamvis	CD, 20/ 8
de horreis eiecit atque	<b>abstulit</b>	. Contra milleformes daemonum incursus	CD, 22/ 22
enim damnando aut totum	<b>abstulit</b>	quod dederat, alioquin nec	CD, 22/ 24
quibus tamen voluit hominibus	<b>abstulit</b>	eam Deus, et steriles	CD, 22/ 24
non tamen generi humano	<b>abstulit</b>	semel datam primis duobus	CD, 22/ 24
ut caro ardeat neque	<b>absumatur</b>	, doleat neque moriatur; ratiocinatores	CD, 21/ 5
cum fuerit solutus, vel	<b>absumente</b>	, cum fuerit modis omnibus	CD, 20/ 8
quam rabida esuries faciebat,	<b>absumerent</b>	? Ipse postremo somnus, qui	CD, 22/ 22
non omne, quod ardet,	<b>absumi</b>	et anima indicat non	CD, 21/ 4
bestiae, sint quos ignis	<b>absumit</b>	, naufragio vel quibuscumque aquis	CD, 22/ 12
sancti Iob uno impetu	<b>absumpsit</b>	et turbo irruens et	CD, 20/ 19
vel bestiae vel ignis	<b>absumpsit</b>	, vel in pulverem cineremve	CD, 22/ 20
nec propectu vitae melioris	<b>absumptis</b>	intercessio sit inquirenda et	CD, 21/ 27
efficiatur insanus? Phrenetici multa	<b>absurda</b>	cum dicunt vel faciunt	CD, 19/ 4
viderent se rem dicere	<b>absurdam</b>	atque ridiculam. Sic enim	CD, 21/ 27
iam mortui nuncupantur, non	<b>absurde</b>	dicitur et malis mala	CD, 13/ 8
peiorem? Potest ergo non	<b>absurde</b>	dici perfectam beatitudinem sine	CD, 14/ 9
et perditae vivunt, non	<b>absurde</b>	possunt videri medio Noe	CD, 16/ 2
aliquem modum, quo non	<b>absurde</b>	possit intellegi, ideo dissipasse	CD, 16/ 27
ac fidelissime sperat, non	<b>absurde</b>	dici etiam nunc beatus	CD, 19/ 20
communionem sociatus est, non	<b>absurde</b>	populus nuncupatur; tanto utique	CD, 19/ 24
pendunt. Si enim non	<b>absurde</b>	credi videtur antiquos etiam	CD, 20/ 15
de medio fiat; non	<b>absurde</b>	de ipso Romano imperio	CD, 20/ 19
mortem cadent, ideo non	<b>absurde</b>	etiam cadavera dici possunt	CD, 20/ 21
colligati. Si non solum	<b>absurde</b>	, sed surdi non sunt	CD, 22/ 26
quos Christus excellentius possidebat.	<b>absurdi</b>	id quidem et omni	CD, 20/ 13
facta redimeret. Quod si	<b>Absurdissimum</b>	atque insanissimum est dicere	CD, 21/ 27
haberent in ipsa velut	<b>absurdissimum</b>	constantiam, ut in hac	CD, 20/ 2
et noctibus. Quis hanc	<b>absurditate</b>	et vanitatem ferat? Proinde	CD, 15/ 14
et implerent terram, magnae	<b>absurditatem</b>	est reluctari. Neque enim	CD, 14/ 22
voluntas causa peccati, quo	<b>absurditatis</b>	putari nihil potest. Si	CD, 12/ 6
	<b>absurdus</b>		

videri aut, quod est	<b>absurdus</b>	, quia brevis miseria est	CD, 19/ 4
mari, aut, quod est	<b>absurdus</b>	, mare habebat bonos mortuos	CD, 20/ 15
cavendum est, ne sit	<b>absurdum</b>	et a luce veritatis	CD, 12/ 16
et mortuus." Si autem	<b>absurdum</b>	est, ut hominem, antequam	CD, 13/ 11
anteponere: cur eis videtur	<b>absurdum</b>	, quod fides Christiana praedicat	CD, 13/ 19
moriemini; non ideo debet	<b>absurdum</b>	videri, quia non eo	CD, 13/ 23
fuit. Quod si credere	<b>absurdum</b>	est, illud potius est	CD, 14/ 23
de vita Mathusalae non	<b>absurdum</b>	est suspicari, et in	CD, 15/ 13
itaque nobis videri debet	<b>absurdum</b>	, ut, quemadmodum in singulis	CD, 16/ 8
eius praedicta complentur, nimisque	<b>absurdum</b>	est, ut dicatur aliquos	CD, 16/ 9
in Charran venerit; et	<b>absurdum</b>	est existimare in ista	CD, 16/ 14
testes, quibus non credere	<b>absurdum</b>	est, in nostram notitiam	CD, 19/ 18
credibilius dicitur, quia utique	<b>absurdum</b>	est, ibi dolorem aut	CD, 21/ 9
aeternum finem habebit", multum	<b>absurdum</b>	est. Unde, quia vita	CD, 21/ 23
capitis vestri non peribit,	<b>absurdum</b>	est, ut putemus, cum	CD, 22/ 20
ubique teneatur: non est	<b>absurdum</b>	, ut aliquid inde etiam	CD, 22/ 20
hoc quod istis videtur	<b>absurdum</b>	in sua resurrectione monstravit	CD, 22/ 25
Quis vero tam sit	<b>absurdus</b>	et obstinatissima contentione vesanus	CD, 20/ 17
verae divitiae, quibus illi	<b>abundabant</b>	, qui et alios recipiunt	CD, 21/ 27
metuant peccare, audiunt: Quoniam	<b>abundabit</b>	iniquitas, refrigescet caritas multorum	CD, 14/ 9
tunc omnes munere isto	<b>abundabunt</b>	, cum Deus erit omnia	CD, 22/ 29
qua in praecedenti libro	<b>abundanter</b>	locuti sumus. Hoc flumen	CD, 20/ 21
bonae voluntatis. Nam ex	<b>abundanti</b>	additum est bonae, si	CD, 14/ 8
sicut illa animalia, quorum	<b>abundantia</b>	Aegyptiorum superbia vapulavit. Sed	CD, 12/ 4
Christum. Sed quando sine	<b>abundantia</b>	gratiae Spiritus illius, qui	CD, 13/ 7
Legis iugum et apparuit	<b>abundantia</b>	peccatorum et regni terreni	CD, 16/ 43
vanitatum, omnia vanitas. Quae	<b>abundantia</b>	homini in omni labore	CD, 20/ 3
modo, quod, cum sit	<b>abundantia</b>	sapientiae super insipientiam, sicut	CD, 20/ 3
sapientiae super insipientiam, sicut	<b>abundantia</b>	lucis super tenebras, sapientisque	CD, 20/ 3
est, et cum quanta	<b>abundantia</b>	vanae cupiditatis, quae in	CD, 22/ 22
ubertatis annos futuros, quorum	<b>abundantiam</b>	praepollentem consequentes alii septem	CD, 18/ 4
promissione flumen pacis profecto	<b>abundantiam</b>	pacis illius debemus accipere	CD, 20/ 21
quae huic aetati adsolent	<b>abundare</b>	; Christum autem filium ingenuorum	CD, 17/ 20
quando vident eis impios	<b>abundare</b>	, turbantur. Propter quod idem	CD, 18/ 35
non deesset, immo et	<b>abundaret</b>	etiam interpretum copia. Verum	CD, 19/ 7
multorum refrigescere caritatem, cum	<b>abundat</b>	iniquitas, et inusitatis maximisque	CD, 20/ 8
enim vobis quia, nisi	<b>abundaverit</b>	iustitia vestra super scribarum	CD, 20/ 9
nisi ergo super hos	<b>abundaverit</b>	iustitia vestra, id est	CD, 20/ 9
ipse etiam dixit: Nisi	<b>abundaverit</b>	iustitia vestra super scribarum	CD, 21/ 27
Dei in meo mendacio	<b>abundavit</b>	. Nostrum dixit mendacium, veritatem	CD, 14/ 4
scandalis; et iterum: Quoniam	<b>abundavit</b>	, inquit, iniquitas, refrigescet caritas	CD, 19/ 8
aerumna quot et quantis	<b>abundet</b>	malis humana societas, quis	CD, 19/ 5
subiecto et tamquam instrumento	<b>abutens</b>	fallacia sermocinatus est feminae	CD, 14/ 11
de caelo, habentem clavem	<b>abyssi</b>	et catenam in manu	CD, 20/ 7
de caelo, habentem clavem	<b>abyssi</b>	et catenam in manu	CD, 20/ 7
quod in huius mortalitatis	<b>abyso</b>	velut in aquarum profunditate	CD, 18/ 23
diabolus et inclusus in	<b>abyso</b>	, ut iam non seducat	CD, 20/ 7
quorum quotidie, velut in	<b>abyso</b>	, caecis et profundis cordibus	CD, 20/ 8
quibus diabolus velut in	<b>abyso</b>	superius intellegebamus inclusum, et	CD, 20/ 11

et misit illum in	<b>abyssum</b>	; et clausit et signavit	CD, 20/ 7
misit illum, inquit, in	<b>abyssum</b>	; utique diabolum misit in	CD, 20/ 7
utique diabolum misit in	<b>abyssum</b>	, quo nomine significata est	CD, 20/ 7
doctrinae? Quid est: Dedit	<b>abyssus</b>	vocem suam, an profunditas	CD, 18/ 32
expositio; altitudo enim est	<b>abyssus</b>	. Quod autem ait: Phantasiae	CD, 18/ 32
vas eius eripitur; et	<b>abyssus</b>	, ubi inclusus est, non	CD, 20/ 8
in ea schola, quae	<b>Academia</b>	dicta est, discipulos docuit	CD, 12/ 14
eius scholam tenuit, quae	<b>Academia</b>	dicta est, habuisse certa	CD, 19/ 1
Varro definiat sequens veteris	<b>Academiae</b>	Antiocho auctore sententiam." Quid	CD, 19/ 3
18 "Quam diversa sit	<b>Academiae</b>	novae ambiguitas a constantia	CD, 19/ 18
ut incertam, sicut defenderunt	<b>Academici</b>	novi, quod eis etsi	CD, 19/ 1
sicut Peripatetici, sicut veteres	<b>Academici</b>	, quorum sectam Varro defendit	CD, 19/ 4
geminantur addita differentia ex	<b>Academicis</b>	novis et fiunt quadraginta	CD, 19/ 1
ob hoc distinguit ab	<b>Academicis</b>	novis, quibus incerta sunt	CD, 19/ 1
Item cum quaeritur de	<b>Academicis</b>	novis, quibus incerta sunt	CD, 19/ 1
ex vita sociali, ex	<b>Academicis</b>	novis, ex Cynicis, ex	CD, 19/ 2
Auferamus etiam quod ex	<b>Academicis</b>	novis adhibitum est; rursus	CD, 19/ 2
illam differentiam, quam de	<b>Academicis</b>	novis Varro adhibuit, quibus	CD, 19/ 18
eligat, quam vult esse	<b>Academicorum</b>	veterum (quos a Platone	CD, 19/ 1
sectam, id est veterum	<b>Academicorum</b>	, sicut dubitatione ita omni	CD, 19/ 1
sociali vita, de cunctatione	<b>Academicorum</b>	, de vestitu et victu	CD, 19/ 2
inter se et novos	<b>Academicos</b>	affirmant esse distantiam, nec	CD, 19/ 3
Haec sensisse atque docuisse	<b>Academicos</b>	veteres Varro asserit, auctore	CD, 19/ 3
fuisse Stoicum quam veterem	<b>Academicum</b>	vult videri. Sed quid	CD, 19/ 3
habuisse annum quattuor mensium,	<b>Acarnanas</b>	sex mensium, Lavinius tredecim	CD, 15/ 12
pastorem atque ab eius	<b>Acca</b>	uxore nutritos. Quamquam si	CD, 18/ 21
sicut annis prioribus. Et	<b>accedam</b>	ad vos in iudicio	CD, 20/ 25
damnatione sunt digni: Et	<b>accedam</b>	, inquit, ad vos in	CD, 20/ 26
de Ecclesia nec qui	<b>accedant</b>	Ecclesiae illo tempore defuturos	CD, 20/ 8
insuper, quae numquam finiatur,	<b>accedat</b>	. Suscipitur enim animae a	CD, 13/ 8
quam nunc defuisse videmus,	<b>accedat</b>	, cum in hac aetate	CD, 22/ 12
et vivens, sed morti	<b>accedens</b>	, vita cedens; adhuc tamen	CD, 13/ 9
iam aetate, etiam mulieris	<b>accedente</b>	sterilitate, quae nec tunc	CD, 15/ 3
enim modo fit minor	<b>accedente</b>	seu permanente consorte possessio	CD, 15/ 5
capiti in populis Christianis	<b>accedente</b>	omnium perfectione membrorum aetatis	CD, 22/ 15
et, cum offerret holocaustosim,	<b>accedentibus</b>	alienigenis ad pugnam contra	CD, 17/ 7
ad se amplius non	<b>accedere</b>	, nec aliud occurrit fatigato	CD, 22/ 8
macri, alii pingues erunt.	<b>Accedet</b>	ergo aliis aliquid, aliis	CD, 22/ 12
fides irridere deberet. Huc	<b>accedit</b>	, quod in adiutorio Domini	CD, 12/ 18
ad has litteras impudicus	<b>accedit</b>	, culpam refugiat, non naturam	CD, 14/ 23
potuere extollere praeclara ingenia.	<b>Accedit</b>	huic civitati non parva	CD, 18/ 2
venerator, sed ut profanator	<b>accedit</b>	; confirmatoque Hyrcani pontificatu et	CD, 18/ 45
peccati etiam reatus praevagationis	<b>accedit</b>	. Nonnumquam sane apertissima vitia	CD, 21/ 16
ei porrigit elemosynam, quo	<b>accedit</b>	ad Christum, non quo	CD, 21/ 27
prosperam feci viam eius.	<b>Accedite</b>	ad me et audite	CD, 20/ 30
quod in Psalmo canitur:	<b>Accedite</b>	ad eum et illuminamini	CD, 22/ 29
non erubescant. Fide quippe	<b>acceditur</b>	ad Deum, quam cordis	CD, 22/ 29
quotidie tamen eidem corpori	<b>accedunt</b>	, dum aedificatur Ecclesia, cui	CD, 22/ 18
quo magis libido frustra	<b>accendantur</b>	tua? Gaudium vero eos	CD, 14/ 8

illustrabatur ut videret et utique Cain stimulabatur et de carbonibus etiam, quod et aptaverat verbo et ad cultum nominis Christi fervescentem, quo solet ignis subdantur, igne divini amoris atque mirabiliter idem ipse quod, cum exstinguitur, tunc non ut in ceteris, et exstinguuntur ardentes et ut in ceteris, exstinguuntur sicut alii fontes exstinguat propterea sic vocari, quod vel eum qui undecumque patriam liberasse. Responsum enim tam mirabile Dei munus servare fuerat necesse quod qui eam sibi uxorem quale aliquotiens pater eius Moyses, qui legem populo et suae domui familiarissimo Deo protinus miserante cessavit. tempore interrogaverant, quando istud modis possit intellegi, libentius eum modum nutu Creatoris insulae ex eo numero quid gloriaris, quasi non civitas mysticum vocabulum Babylonis ars agenda vitae, cum tantam, quantam numquam habuit, mentis, si sacramenta Mediatoris naturae ordinem debent, quantum quae semper esse non a bono), aut minorem atque iudicante damnationis sententias viri sorores suas coniuges terram, quando filii Dei tunc ex omnibus gentibus Iudaei reprobis non accipiunt; istum Herodem, quem primum nec imaginem eius, neque nec imaginem eius, neque vero Christi corpore primitus Haec dicit Dominus omnipotens: non spiritum huius mundi nobis tale iam pignus ullo iam sensu contumelias enim creduntur Septuaginta interpretes	<b>accendebatur</b> <b>accendebatur</b> <b>accendente</b> <b>accenderat</b> <b>accenderetur</b> <b>accendi</b> <b>accendimur</b> <b>accendit</b> <b>accenditur</b> <b>accenduntur</b> <b>accenduntur</b> <b>accensae</b> <b>accensam</b> <b>accensus</b> <b>accensus</b> <b>acceperant</b> <b>acceperant</b> <b>acceperant</b> <b>acceperat</b> <b>acceperat</b> <b>acceperat</b> <b>acceperat</b> <b>Acceperat</b> <b>acceperere</b> <b>acceperim</b> <b>acceperint</b> <b>acceperint</b> <b>acceperis</b> <b>acceperit</b> <b>acceperit</b> <b>acceperit</b> <b>acceperit</b> <b>acceperunt</b> <b>acceperunt</b> <b>acceperunt</b> <b>acceperunt</b> <b>acceperunt</b> <b>acceperunt</b> <b>acceperunt</b> <b>acceperunt</b> <b>acceperunt</b> <b>acceperunt</b> <b>acceperunt</b> <b>acceperunt</b> <b>acceperunt</b> <b>acceperunt</b> <b>acceperunt</b> <b>acceperunt</b> <b>Accepi</b> <b>accepimus</b> <b>accepimus</b> <b>accepisse</b> <b>accepisse</b>	ut amaret, stabilis permaneret in fratris exitium: bene igne sic vertantur in Spiritu Sancto. Dixerat enim tanta hominum multitudo, quae , quia in promptu nobis . Sed si (quod absit exstinctam; haec et de ! Ut enim occulto igne exstinctae. Asbeston Arcadiae lapidem exstinctae, et de pomis , sed, non ut in , dissimiliter tamen atque mirabiliter semel iam non possit exstingui omnino non posset Peloponnenses tum demum se , ut illarum Scripturarum non a maioribus, ut cum , graviter afflicto marito reddidit . De quo oraculo sic in monte Sina, sed et ad solum Deum autem ab amico suo responsum. Frustra igitur annos Scripturarum altitudinem divinarum , ut cedendo ac succedendo , qui in arca a ? id est, quasi a . Babylon interpretatur quippe Confusio prima naturae, quae sine potestatem. Non enim quando , etiamsi hanc in eis , suum esse custodiunt; et , pro usu motuque rerum divini amoris gratiam quam , in serpente diabolus et ; quod profecto quanto est uxores filias hominum, cum , terrena sapiunt. Gentes autem autem, qui ex eis alienigenam regem. Tempus ergo inscriptionem in fronte aut inscriptionem in fronte aut ; cum peior sit utique te de ovili ovium , sed spiritum qui ex ! Qualis erit spiritus hominis videatur. Non enim, sicut propheticum spiritum, ut, si	CD, 14/ 13 CD, 15/ 7 CD, 21/ 7 CD, 18/ 50 CD, 18/ 54 CD, 21/ 4 CD, 21/ 15 CD, 21/ 7 CD, 21/ 4 CD, 21/ 5 CD, 21/ 7 CD, 21/ 5 CD, 21/ 7 CD, 21/ 5 CD, 18/ 19 CD, 18/ 42 CD, 22/ 6 CD, 16/ 19 CD, 16/ 36 CD, 16/ 43 CD, 22/ 8 CD, 22/ 8 CD, 18/ 53 CD, 18/ 32 CD, 12/ 4 CD, 16/ 7 CD, 17/ 4 CD, 18/ 41 CD, 19/ 3 CD, 20/ 19 CD, 21/ 16 CD, 12/ 4 CD, 12/ 4 CD, 12/ 9 CD, 15/ 7 CD, 15/ 16 CD, 15/ 23 CD, 17/ 4 CD, 17/ 24 CD, 18/ 45 CD, 20/ 7 CD, 20/ 9 CD, 21/ 25 CD, 17/ 8 CD, 14/ 4 CD, 22/ 24 CD, 13/ 20 CD, 15/ 23
---	---	--	--

sed voluntatem illius implevisse;	<b>accepisse</b>	nec petisse, accessisse nec	CD, 16/ 25
triginta novem; quem cum	<b>accepisse</b>	tricesimo anno suo vel	CD, 16/ 40
urbis eiusdem, vult inde	<b>accepisse</b>	nomen, quod Mars, qui	CD, 18/ 10
de tanto miraculo se	<b>accepisse</b>	praesumpsit atque illud vinculum	CD, 22/ 8
qui cum infantem Christum	<b>accepisset</b>	in manus suas: Nunc	CD, 22/ 29
ait Apostolus, quod non	<b>accepisti</b>	? Si autem et accepisti	CD, 17/ 4
accepisti? Si autem et	<b>accepisti</b>	, quid gloriaris, quasi non	CD, 17/ 4
in obviam tibi et	<b>accepisti</b>	pecuniam? et cetera; sicut	CD, 22/ 29
Paulus ait: Non enim	<b>accepistis</b>	spiritum servitutis iterum in	CD, 14/ 9
fieri nescit, sed facere,	<b>accepit</b>	speciem, cum mundus fieret	CD, 12/ 26
fieri nescit, sed facere,	<b>accepit</b>	speciem rutunditas oculi et	CD, 12/ 26
docet Apostolus, cum animam	<b>accepit</b>	: Et factus est istehomo	CD, 13/ 24
est, tamquam verum esset,	<b>accepit</b>	, ille autem ab unico	CD, 14/ 11
ex ea re nomen	<b>accepit</b>	, ut appellaretur lignum sciendi	CD, 14/ 17
praeceptum Cain sicut praevaricator	<b>accepit</b>	. Invalescete quippe invidentiae vitio	CD, 15/ 7
regis codicem describendum primus	<b>accepit</b>	. Nam etiam nunc, ubi	CD, 15/ 13
antiquo more hoc nomen	<b>accepit</b>	, aut non habet menses	CD, 15/ 14
quod ostium in latere	<b>accepit</b>	, profecto illud est vulnus	CD, 15/ 26
civitas impiorum confusionis nomen	<b>accepit</b>	, hoc est, appellata est	CD, 16/ 11
a cuius nomine nomen	<b>accepit</b>	, et hoc iustitiae gentis	CD, 16/ 11
Isaac, ita scriptum: Et	<b>accepit</b>	puer decem camelos de	CD, 16/ 13
Sichem, ubi rursus divinum	<b>accepit</b>	oraculum, de quo ita	CD, 16/ 18
et turturem et columbam.	<b>Accepit</b>	autem illi haec omnia	CD, 16/ 24
et ipsa Sarra virtutem	<b>accepit</b>	ad emissionem seminis. Ambo	CD, 16/ 28
gignendi, quod a Domino	<b>accepit</b>	, etiam post obitum mansit	CD, 16/ 28
hoc ergo puer nomen	<b>accepit</b>	. Nam quod risus ille	CD, 16/ 31
nepte Nachor, quam Isaac	<b>accepit</b>	uxorem." Deinde Rebeccam neptem	CD, 16/ 33
post mortem Sarrae Cetturam	<b>accepit</b>	uxorem." Quid autem sibi	CD, 16/ 34
quam post obitum Sarrae	<b>accepit</b>	, sic legitur: Adiciens autem	CD, 16/ 34
ipsius, merito eiusdem dilectus,	<b>accepit</b>	." Accipit etiam Isaac tale	CD, 16/ 36
merito eiusdem dilectus, accepit."	<b>Accepit</b>	etiam Isaac tale oraculum	CD, 16/ 36
Mesopotamiam Iacob in somnis	<b>accepit</b>	oraculum, de quo sic	CD, 16/ 38
uxores lex nulla prohibebat,	<b>accepit</b>	etiam illam, cui uni	CD, 16/ 38
est, quando mutatum nomen	<b>accepit</b>	. Ante hunc ergo velut	CD, 16/ 43
possessionem etiam Israel carnalis	<b>accepit</b>	." In praecedente libro diximus	CD, 17/ 2
nomine titulum iste Psalmus	<b>accepit</b>	; et idem tempus regni	CD, 17/ 12
ex quo terram promissionis	<b>accepit</b>	. Et utique humiliabat eum	CD, 17/ 13
Proinde tribus decem, quas	<b>accepit</b>	Hieroboam, servus Salomonis, rex	CD, 17/ 21
civitas etiam tale nomen	<b>accepit</b>	, et quo regnante Deus	CD, 18/ 8
feminas feminae Athenas nomen	<b>accepit</b>	, et a victo laesa	CD, 18/ 9
populus idem terram promissionis	<b>accepit</b>	, sacra sunt instituta diis	CD, 18/ 12
filius regnum patris primus	<b>accepit</b>	." Per ea tempora regnum	CD, 18/ 15
filius Picus regnum primus	<b>accepit</b>	, iudicante apud Hebraeos femina	CD, 18/ 15
Assyrium finem tantae diuturnitatis	<b>accepit</b>	. Ad Medos quippe translatum	CD, 18/ 21
Deus, a quo responsum	<b>accepit</b>	Abraham: In semine tuo	CD, 19/ 22
vis divina libri nomen	<b>accepit</b>	. In ea quippe quodam	CD, 20/ 14
de cuius semine corpus	<b>accepit</b>	? quod ita scriptum est	CD, 20/ 30
quod ab igne nomen	<b>accepit</b>	. In eadem Perside gigni	CD, 21/ 5
finiendam aeternitatis nomen	<b>accepit</b>	, sed quemadmodum scriptum est	CD, 22/ 1

qui proprie quietis nomen	<b>accepit</b>	, quis verbis explicet, saepe	CD, 22/ 22
enim servus ille munera	<b>accepit</b>	, utique corporaliter gestum est	CD, 22/ 29
esse unusquisque quod non	<b>accepit</b>	, quamvis sit pacatissimo concordiae	CD, 22/ 30
concordiae vinculo ei qui	<b>accepit</b>	obstrictus, quam nec in	CD, 22/ 30
vero Dei ab illo	<b>accepit</b>	, ut peccare non possit	CD, 22/ 30
cum angeretur, Dominum interrogavit	<b>accepitque</b>	responsum: Duae gentes in	CD, 16/ 35
hominem etiam rationali anima	<b>accepta</b>	, quam non sicut aliarum	CD, 13/ 24
exspiraret orando. Surreximus et	<b>accepta</b>	ab episcopo benedictione discessimus	CD, 22/ 8
in monte Sina divinitus	<b>acceptam</b>	tradidit legem, quod Vetus	CD, 18/ 11
venia delictorum ac de	<b>acceptis</b>	bonis gratiarum actio persolvatur	CD, 19/ 27
ipsi erunt. Quid enim	<b>acceptius</b>	Deo tales offerunt quam	CD, 20/ 25
est." Hoc responso promissionis	<b>accepto</b>	migravit Abraham et mansit	CD, 16/ 22
vocaretur. Isto Cecrops oraculo	<b>accepto</b>	cives omnes utriusque sexus	CD, 18/ 9
sibi ipsi accidisse, ut	<b>accepto</b>	veneno humano animo permanente	CD, 18/ 18
dono spiritali tamquam pignore	<b>accepto</b>	legibus terrenae civitatis, quibus	CD, 19/ 17
stirpe descendunt. Quamvis ergo	<b>accepto</b>	Spiritu gratiae et misericordiae	CD, 20/ 30
ignem nullum habeat proprium,	<b>accepto</b>	tamen sic ardet alieno	CD, 21/ 7
novam, ut hic pignore	<b>accepto</b>	illud cuius hoc pignus	CD, 21/ 15
Plurimi vero praecepto legis	<b>accepto</b>	, cum prius victi fuerint	CD, 21/ 16
de potestate tenebrarum et	<b>accepto</b>	Spiritus pignore translati ad	CD, 22/ 29
ab eo mandatum transgredierentur	<b>acceptum</b>	nec oboedientiam custodirent, utrum	CD, 13/ 12
cuius sacrificium Scriptura tam	<b>acceptum</b>	Deo fuisse commemorat? Numquid	CD, 15/ 18
offerunt, ut, cum obtulerint	<b>acceptumque</b>	Deo fuerit, tunc dimittantur	CD, 20/ 25
illa, etiam eos, qui	<b>accepturi</b>	sunt Spiritum gratiae et	CD, 20/ 30
bona in illo regno	<b>accepturi</b>	sumus, quando quidem Christo	CD, 22/ 24
et passuros mortem et	<b>accepturos</b>	immortalitatem, ipse Apostolus nos	CD, 20/ 20
eam spiritaliter, sicut oportuerat,	<b>accepturos</b>	), continuo subiecit: Et ecce	CD, 20/ 29
promisit ab ipsis se	<b>accepturum</b>	sibi sacerdotes et Levitas	CD, 20/ 21
non aliqua natura, quae	<b>accesserat</b>	, vel ulla eius parte	CD, 14/ 11
sociali quoque vita quod	<b>accesserat</b>	similiter auferatur: duodecim sunt	CD, 19/ 2
et cui libidinis morbus	<b>accesserit</b>	." Abs itaque, ut credamus	CD, 14/ 21
magnitudinis corporalis, quae cum	<b>accesserit</b>	, statura iam longior esse	CD, 22/ 14
philosophi, qui veritati propius	<b>accesserunt</b>	, iram atque libidinem vitiosas	CD, 14/ 19
quia gentibus aliis nascendo	<b>accesserunt</b>	, ipsi autem gentes facere	CD, 16/ 3
mei conturbabant me. Et	<b>accessi</b>	, inquit, ad unum de	CD, 20/ 23
deinde aliis atque aliis	<b>accessibus</b>	credentium crevit Ecclesia. Ac	CD, 18/ 54
implevisse; accepisse nec petisse,	<b>accessisse</b>	nec haesisse, seminasse nec	CD, 16/ 25
infirmiorem tardioremque naturam agilior	<b>accessit</b>	industria; et non credimus	CD, 14/ 23
anulus priori anulo cohaerebat;	<b>accessit</b>	eodem modo tertius, accessit	CD, 21/ 4
accessit eodem modo tertius,	<b>accessit</b>	et quartus; iamque sibi	CD, 21/ 4
motu nec diverso impelluntur	<b>accessu</b>	. Neque enim, cui vita	CD, 13/ 10
quam habituri erant aetatis	<b>accessu</b>	." Quid ergo de infantibus	CD, 22/ 14
immo quod latet, sed	<b>accessu</b>	temporis erit vel potius	CD, 22/ 14
scilicet atque exserenda aetatis	<b>accessu</b>	, qua sit scientiae capax	CD, 22/ 24
fuerant enormitatem, massae ipsi	<b>accessura</b>	esse, non locis in	CD, 22/ 19
resurrectionis omnium tempore venerit,	<b>accessuram</b>	corpori eius eam magnitudinem	CD, 22/ 15
licet exiguo tempore neminem	<b>accessurum</b>	esse populo Christiano, sed	CD, 20/ 8
plurimis quaerunt, unde illis	<b>accessurum</b>	sit, quod hic defuit	CD, 22/ 12
sed quod eis tardius	<b>accessurum</b>	erat tempore, hoc sunt	CD, 22/ 14

qua non fuerat, sit	<b>accessurus</b>	ad fidem, nonnulla quaestio	CD, 20/ 8
corpus nescimus quantos habebit	<b>accessus</b>	(de re quippe inexperta	CD, 22/ 29
foeditates et vitia, sive	<b>accidant</b>	sive nascantur, ubi et	CD, 22/ 12
Ante mortem, priusquam mors	<b>accidat</b>	; sicut scriptum est: Ante	CD, 13/ 11
ex cupiditate vel timore	<b>accidebat</b>	bonae voluntatis offensio. Nihil	CD, 14/ 26
dominanti, si patrocinium adhibuerit	<b>accidenti</b>	. Sed ut peccatum intellegatur	CD, 15/ 7
fecisset, cui nihil novi	<b>accidere</b>	potest, in quo mutabile	CD, 12/ 15
animae semper utcumque victurae	<b>accidere</b>	potest et ea cui	CD, 13/ 2
esse possit bonis, quae	<b>accidere</b>	non posset nisi malis	CD, 13/ 3
non nisi malis posset	<b>accidere</b>	, non deberet bonis bona	CD, 13/ 3
evidenter emoritur, eis potuisset	<b>accidere</b>	, nisi peccati meritum sequeretur	CD, 13/ 19
doloris et infelicitatis possit	<b>accidere</b>	? 20 "Quod caro sanctorum	CD, 13/ 19
volens intellegi ex corpore	<b>accidere</b>	subiungat et dicat: Hinc	CD, 14/ 3
dissentimus ab eo quod	<b>accidere</b>	nolumus, talis voluntas metus	CD, 14/ 6
autem malum existimant posse	<b>accidere</b>	sapientia, nihil in eius	CD, 14/ 8
exterrens a malo quod	<b>accidere</b>	potest, sed tenens in	CD, 14/ 9
casusque communes magis quae	<b>accidere</b>	possunt adversis angitur, quam	CD, 15/ 4
emanaret; ubi potuit quidem	<b>accidere</b>	etiam scriptoris error. Sed	CD, 15/ 13
merito putare casu mendositatis	<b>accidere</b>	potuisse, nisi eos, sicut	CD, 15/ 13
arte daemonum hominibus videntur	<b>accidere</b>	. " Sed de ista tanta	CD, 18/ 18
ut ideo mors possit	<b>accidere</b>	, quia potuit accidere et	CD, 21/ 3
possit accidere, quia potuit	<b>accidere</b>	et dolor, magis ad	CD, 21/ 3
quemquam. Dicamus etiam cum	<b>acciderit</b>	: Post mortem illius vel	CD, 13/ 11
timor est, idque si	<b>acciderit</b>	sentiens tristitia est. Proinde	CD, 14/ 7
inde iam exponit, quid	<b>acciderit</b>	, ut linguarum diversitas nasceretur	CD, 16/ 4
uxorem. Unde autem illi	<b>acciderit</b>	quattuor habere feminas, de	CD, 16/ 38
rebus, quae nobis nolentibus	<b>acciderunt</b>	. Sed tristitiam plerumque praecedat	CD, 14/ 15
Quamvis itaque omnia quae	<b>acciderunt</b>	corpori vitia tunc non	CD, 22/ 19
importune neque incongrue arbitror	<b>accidisse</b>	, etsi non humana industria	CD, 13/ 11
animae ex corpore putant	<b>accidisse</b>	, in errore sunt. Quamvis	CD, 14/ 3
haec omnia inscitia temporum	<b>accidisse</b>	arbitratus est. Alii quippe	CD, 15/ 12
titulo inscripsit, sibi ipsi	<b>accidisse</b>	, ut accepto veneno humano	CD, 18/ 18
hominum, quod malum aliquotiens	<b>accidisse</b>	et vetus testatur historia	CD, 22/ 20
sua morte, quae illi	<b>accidit</b>	, cum deseritur sua vita	CD, 13/ 15
ab eo quod nolentibus	<b>accidit</b>	, talis voluntas tristitia est	CD, 14/ 6
malo est, quod iam	<b>accidit</b>	, nullum autem malum existimant	CD, 14/ 8
ferre patienter, sed quae	<b>accidit</b>	aliunde. Secundum istos autem	CD, 19/ 4
quod post tam longum	<b>accidit</b>	tempus, tam longo tempore	CD, 21/ 8
causa habere volebat. Forte	<b>accidit</b>	, ut ego et collega	CD, 22/ 8
vivatur, quae contra rationem	<b>accidunt</b>	mentemque perturbant, bona plane	CD, 14/ 9
te Deus in aeternum.	<b>Accingere</b>	gladio tuo circa femur	CD, 17/ 16
erit, dixit illi Deus:	<b>Accipe</b>	mihi iuvenam trimam et	CD, 16/ 24
in ore habebat: "Christe,	<b>accipe</b>	spiritum meum"; cum haec	CD, 22/ 8
Testamentorum, Veteris et Novi,	<b>accipere</b>	debeamus. Pars enim quaedam	CD, 15/ 2
Deus, cur eius oblationem	<b>accipere</b>	noluerit, ut sibi ipse	CD, 15/ 7
qui iam consobrinis poterant	<b>accipere</b>	coniuges, sororibus matrimonio iungerentur	CD, 15/ 16
licentiam, et cum sorores	<b>accipere</b>	in matrimonium primis humani	CD, 15/ 16
ex quo potius debeant	<b>accipere</b>	nomen, incertum sit; a	CD, 16/ 8
vult in istis significationibus	<b>accipere</b>	, non calumniatur Abrahae. Quid	CD, 16/ 34